(Humiliauit semetipsum) Ly. ad dandū nobis exēplū (fact⁹ obediēs) scz deo pī. (vſq; ad mortē. mortē aut crucis) Hor. q̄ erat pena latronū. Sapt. iij. morte turpissima cōdēnem⁹ eū (pter qđ et deus) scz pī (exaltauit illū) Ly. in

sua resurrectiō et ascēſione. xps gloriam sui corporis et ei⁹ exaltatiōez ad celos meruit p ūā passionē. Et donauit illi nōmē qđ est sup oē nomē) Hor. hoc nomē scz de⁹. vt scz ille qui est hō dicat deus et veſt̄it sit (vt in noīe teſu ūā genu flectat celeſtiū terrestriū et infernoꝝ) Ly. i. vt ūēs ſibi exhibeat reverentiam angeli. hoies et demones (et oīs lingua conſteat) scz corporalit et ſpiritualit. t. hūana et angelica (qr dñs n̄ ibs xps in glia ē dei pīs) Ly. qr fm̄ deitatem est vna glia pīs et filiis.

xpurgate ver⁹ et fermentū vt ſitit ſc̄. An iniſti illi⁹ eple ſcribit s. paulus di. Rēſcīt̄ qr modicū fermentū totā mafſam corrūpit. Tūc ſequit̄ epla hodierna. Ubi norandum q̄ hoc tpe xps trāſiuit a mortalitate ad immortalitatem ad quā etiā in generali facit nos trāſire qui pascha digne celebant⁹ et digne cōicam⁹ et ad h̄ monet nos apls in pīt̄ epla d̄ (Expurgare ve. fer.) .i. corruptionem cuiuslibet p̄t̄ mortalis ſc̄iēdū q̄ p̄ fermentū hic apls intelligit p̄t̄. qr ſicut fermentū coragle ſi diri mafſam corrūpit et ūmitat facit ipsā acidā. Sic ipm̄ p̄t̄ totā mafſam generis hūani corrūpit et trāſiſſione priui hoies. Et ad

huc ūmitat hoīem et opa. Et vocat petri hic ver⁹ fermētū. qr ſacit hoīes fieri ſiles ade. Facitq; nos diſſiles ibū xpo. c⁹ vita erat i nouitate ſc̄titatis et veritatis et grē (vt ſitis). i. ec̄ possitſ (noua cōſperſio)

.i. mīda farina et alba aq̄ grē conglutinata ē autē cōſperſio farina p aquā conglutinata ſine fermento et ſignificat xp̄ſideles aq̄ baptiſt̄ mafis ablutos i chari tate cōglutinatos. Mo ta ver⁹ fermētū d̄ der alt ſauer deyck. Noua cōſperſio. die neue be ſprengung (ſicut eſtis azimi). i. ſicut fulkiſ ſi baptiſtimo ſine fermēto p̄t̄ yuri effecti ſic ma neatis. q.d. Vos tene mini ad b. qr facti eſt azimi. i. puri i baptiſt̄ mo (eteim). i. ppter epls q̄ ē (pasca nr̄z). i. ver⁹ agn⁹ paschal (im molar⁹ ē) ſupple i cruce corporalit̄. et in altari ſacramētalr (itaq̄). i. ppter ea (epulemur). i. māducem⁹ cibū ſum (nō i fer. vete.) Ein. i. pſcia alicui⁹ p̄t̄ mor talis (neq̄ i fer. neq̄ et malicie) Tho. malicia d̄ p̄t̄ qđ qđ ſuittit in altū. Neq̄ciā in ſemetipm (ſi in azimiſ) Hor. i. i puritate (ſin ceritat) ſez ad dei (et vitat) ad p̄xim ſans petr⁹ ſc̄.

Humiliauit ſemetipm fact⁹ obediēs vſq; ad mortē. mortē aut crucis. Propter qđ et deus exaltauit illū et donauit illi nōmē qđ est sup oē nomē vt i noīe ielu oē genu ſlectat celeſtiū terrestriū et infernoꝝ. Et oīs lingua cōſteat quia dñs ielus xps in gloria est dei patris.